
UCHWAŁA NR XVII/67/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach nr XIV/49/15 z dnia 23 lipca 2015r w sprawie 
zwalczania rośliny z gatunku barszcz Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) oraz barszcz Mantegazziego 

(Heracleum mantegazzianum) z terenu Gminy Kowary

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 40 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515), Rada Miejska w Kowarach, uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Kowarach nr XIV/49/15 z dnia 23 lipca 2015r w sprawie 
zwalczania rośliny z gatunku barszcz Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) oraz barszcz Mantegazziego 
(Heracleum mantegazzianum) z terenu Gminy Kowary.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: D48FD929-CEEF-4058-9067-A28AF8C96FE5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Kowarach w dniu 23 lipca 2015r podjęła uchwałę nr XIV/49/15 z dnia 23 lipca 2015r
w sprawie zwalczania rośliny z gatunku barszcz Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) oraz barszcz
Mantegazziego (Heracleum mantegazzianum) z terenu Gminy Kowary. W dniu 24 września 2015r do Urzędu
Miejskiego w Kowarach wpłynęła skarga Wojewody Dolnośląskiego na ta uchwałę. W jej uzasadnieniu, Wojewoda
zarzucił Radzie Miejskiej wydanie przedmiotowej uchwały z naruszeniem obowiązujących przepisów prawa.

Po dokonaniu szczegółowej analizy złożonej skargi. Rada Miejska przychyla się do stanowiska Wojewody
zaprezentowanego w skardze.

Z tego też względu podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/49/15 jest w pełni uzasadnione.

Id: D48FD929-CEEF-4058-9067-A28AF8C96FE5. Podpisany Strona 1


		2015-10-22T15:16:10+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




